

จากัดวางงานจ้างพ่นทา ติดตั้งอุปกรณ์ระบายความร้อนปลัดอกด้วย

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนทวนกุ่ม 0202 ตอน ท้องทาน - บ้านยา ระหว่าง กม. 35+850 - กม. 36+000

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ราคานี้มีมติชุด อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์

20.15 บาท/ลิตร

เขตทำการ 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย อัน	ต้นทุน		ค่า Factor F	ต้นทุน ต่อหน่วย	งบค่า การ	งบค่า การ	
				Unit Cost	รวมรวม				Unit Cost	รวมรวม
1	UNI-DIRECTION TYPE ROAD STUD ปูและท่อนแวง ไม่นพหน้าด้วย	240.00	อัน	190.00	45,600.00	1.3603	258.46	258.00	61,200.00	
2	THERMOPLASTIC PAINT	169.00	ตร.ม.	320.92	54,234.85	1.3603	436.54	399.00	67,431.00	
				รวมทั้งสิ้น			54,234.85		128,631.00	

Factor F งานทาง (คัดกบขี้เถ้า 6.00% : เงินค่าจ้าง 15% เงินประกันผลงาน 10%)

ต้นทุน <S F= 1.3603

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา 128,631.00 บาท

ลงชื่อ
(นายสุวิชัย จันทวัง)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ
(นายสมเกียรติ นาคเกตุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(จ.ส.จ. ประสงค์เดช ปิ่นคำมี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาทางหลวงที่เสนอ

(นายมงคล แสนวงษา)
ผอ. ชย. อุตรดิตถ์ 2 (ท้องทาน)